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1. — SABIK ZABIT HULÂSASI 

İnhisarlar, umum müdürlüğü 1943 malî yılı 
Bütçe kanımu lâyihası'müzakere ve kamil,edildi. 

Onma giiıiü toplanılmak üzere inikada niha
yet verildi. 

Rcisvekili Kâtip Kâtip 
Sivas Malatya Gaziaritcb 

Ş. (îünaliay N, Haydar ' B. Kaleli 

2. — HAVALE EDİLEN EVRAK 

Lâyihalar 
1. — 194-1 malî yılı Hazine hesabı katisi hak

kında kanun lâyihası (1/65) (Divanı muhasebat 
encümenine). 

2. — Devlet denizyolları umum müdürlüğü 
1942 malî yılı bütçesinde değişiklik yapılmasına 
dair kanun lâyihası (1/T>4) Bütçe ••encümenine). 

TeMifler 
'd. — Bursa mebusu Atıf Akgüç'üıı, Dahilî 

Nizamnamenin S 3 ncü maddesinin değiştirilmesi 
hakkında nizam teklifi (2/7) (Teşkilâtı Esasiye 
encümenine). 

4. — Giresun-mebusu'İsmail Sabuncu'n un, 
Kazanç vergisi kamınımım 3840 sayılı kanunla 
muaddel 13 neü maddesinin (D) fıkrasının de
ğiştirilmesi hakkında kanun teklifi (2/8) (İkti
sat, Maliye ve Bütçe encümenlerine). 

Mazbatalar 
5. — Bafra'nın Kapıkaya köyünden Hasan-

1. ^- Beden terbiyesi umum müdürlüğü 1943 
malî' yüt. Bütçe kanunu lâyihası ve Bütçe encü
meni mazbatası (1/2) [1] ' \ 

REİS —> Heyeti ıımumiyesi hakkında müta
lâa var mı? Maddelere geçilmesini reye arzedi-
yoriım. Kabul buyuranlar lûtfcnı işaret buyur
sun. Etmeyenler.,. Maddelere geçilmiştir. 

[1] 25 sayılı ba&mayzt saphn sonundadtr. 

oğlu Hüseyin öxkaragöz'ün ölüm cezasına çarp
tırılması baklanda Başvekâlet tezkeresi ve Ad
liye enenmeni mazbatası (3/4)' (Rnznameye). 

G .— İliç'in Ebülhindi köyünden Hamdioğ-
. hı Ziyaettiıı Alatay ile Aşkale'nin GÖlvercn kö
yünden Memedoğhı Musa Kâzım Akıncı'nm 
Ölüm cezasına çarptırılmaları hakkında Başve
kâlet tezkeresi ve Adliye encümeni mazbatası 
(3/1.1) (Ituznamcyc), 

7. — Taşköprü 'nün Orta köyünden lsmail-
oğlu Hüseyin Acar'ın ölüm cezasına çarptırıl
ması hakkında Başvckâlt tezkeresi ve Adliye en
cümeni mazbatası (3/38) (Ruznameye). 

8. — Tapu ve kadastro umum müdürlüğü 
teşkilât ve vazifelerine dair olan 3937 numaralı 
kamımın 5 nei maddesiyle 3056 sayılı kanuna 
bağlı 1 mı maral r cetvelde değişiklik yapılması 
hakkında kanun lâyihası ve Adliye ve Bütçe 
encümenleri mazbataları (1/30) (Ituznamcyc). 

Beden terbiyesi umum müdürlüğünün 1943 malî 
yılı Bütçe kanunu 

MADDE 1, —Beden terbiyesi umum müdür
lüğünün 1943 malî yılı masrafları için bağlı (a) 
işretli cetvelde gösterildiği îiaorc (925 405) 
lira tahsisat verilmiştir. 

A-CETVELÎ 
F. Lim 
1 M âaş ve 4173 sayılı kanuna göre 

BÎRİNCÎ CELSE 
Açılma saati : 15 

REtS -— R. Oanıtez 

KÂTİPLER : N. Fırat (Samsun), N. Baydar (Malatya) 

REİS — Celse açılmıştır. • • • . ' • ! ' ,' 

S. — MÜZAKERE EDİLEN MADDELER 
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P. • Lira 

verilecek zamlar 73 588 
REÎS — Kabul edilmiştir. 

2 Ücretler 114 650 
REÎS — Kabul edilmiştir. 

3 Tahsisat, tazminat 24 201 
REÎS — Kabul edilmiştir. 

4 Harcırah • 14 000 
REİS — Kabul edilmiştir. 

5 İdare masrafları 30 250 
REÎS — Kabul edilmişti]'. 

6 Kitap, meem.ua, gazete mubayaa, 
abone, neşir, tercüme bedelleri ve 
propaganda masrafları 27 850 
REİS —- Kabııl edilmiştir. 

7 inşaat, tesisat 164 000 
REİS — Kabul edilmiştir. 

H. T. DAĞLIOĞLU (Antalya) — 'Efendim, 
burada Beden terbiyesi yüksek enstitüsü inşaa
tına medar olmak üzere 164 bin lira kadar bir 
tahsisat ayrılmıştır. Kanaatime göre bu para 
ite Beden terbiyesi enstitüsü yapılamaz. Esa
sen esbabı mueibede Gazı Terbiye enstitüsüne 
bir dershane ve bir salon yapılması İçin bu pa
ranın ayrıldığı gösterilmektedir. Halbuki gö
nül isterdi ki, bizim de bir beden terbiyesi 
sarayımın bulumun. Binaenaleyh, yarım ve 
noksan,talısisatala yarım iş yapmıyalım. Bu pa
rayı şimdi ayırnuyalun Vaktaki para taksisi 
kabiliyetimiz artar, inşaat imkânları çoğalır, o 
zaman büyük, mükemmel ve güzel bir beden 
terbiyesi enstitüsü yapalım. Bu paranın ma
halline masruf olmıyacağı kanaatindeyim. 
Esaseu şimdi malzeme inşaat fiyatları son de
rece yakalıdır. Kanaatim budur. 

BÜTÇE En. M. M. H. KÎTAECI (Muğla) — 
Muhterem arkadaşımızın arzuları tamamiyle ye
rindedir., 'Gönül ister ki, Zaten kanuna isti-
nadeden enstitü tesisi emri nıühimmini biran ev
vel vücude getirelim, Fakat senelerdenken bu
na imkân bulunamamıştır. Bu işin şimdi, ma
arif vekâletine devri dol ay isiyle arsası elde edil
miş lıig olmazsa bir başlangıç teşkil etmek üzere, 
zaten mazbatamızda da izahat bu .şekilde veril
miştir ve ifade aynen böyledir, buna bir baş
langıç teşkil etmek-üzere bir jimnastik salonu 
ile bir dershanenin yapılması muvafık görül
müştür. Peyderpey yapılacak tciümmcler ve 
ilâvelerle arzu ettikleri gibi bir enstitünün .te
meli atılıhıa olacaktır. Onun iyin Yüksek He
yetiniz kabul ederse isabetli bir- hareket etmiş 
olur. 

. A. N. DEMÎRAĞ (Sivas) — Bu Beden ter
biyesi enstitüsünün program ve plânı hazırlan
mış mıdır ve hazırlaumışsa bu onlardan bir par
ça mıdır? Yoksa bugünkü vaziyeti şöyîe böyle 
karşılamak üzere acele yapılmış bir şey midir? 

BÜTÇE En. M. M. H. KÎTABCI (Muğla.) — 
Esasen plâna dâhil olmakla beraber bunun 

hakkında vekili muhterem daha iyi izalıat ve
rirler. 

MAARİF V. H. A. YÜCEL (izmir) — Ar
kadaşlarım, bütün işlerde okluğu gibi beden 
terbiyesi dâvamızda da ön plânda eleman mese
lesi geliyor. İnsana ait işleri insansız yapmak 
mümkün değildir. Esasen bizim beden terbiye
si elemanı yetiştirmek üzere (Üazİ Ter
biye . enstitüsü İçerisinde bir beden terbiye
si şubemiz ve onun kapalr jimnastikhanesi, 
ders vasıtaları mevcuttur, Son iki s'ono zarfın
da Beden terbiyesi umum 'müdürlüğü hor sene 
kendi 'hesabına on talebe vererek burada, önü
müzdeki senenin onu dâhil olmak üzere, otuz 
talebe yetiştirmektedir. Fakat bununla iktifa 
etmek .mümkün değildir. Çünkü bütün okul
larda ve elimizde beden terbiyesi öğretmenliği 
yapmağa salahiyetli ancak 270 öğretmenimiz 
mevcuttur. Halbuki Beden terbiyesi uımını 
müdürlüğüne, kanunun .- vermiş olduğu vazife, 
okullu ve okul dışı bütün Türk gençliğine yay
gındır. Bunun için 270 öğretmen ve CO eğit
menle bu işi halletmek takdir buyurursunuz ki 
çok güçtür. Biz bu mülâhaza ile bir program 
yaptık- ve Gazi' Terbiyo enstitüsün d eki beden 
terbiyesi teşkilâtını, şubesini genişletmeğe ka
rar verdik. Arkadaşlarımın buyurdukları cihet 
hakikaten .doğrudur. 150 000 lira ile böyle geniş 
bir teşkilât, icrası elbette mümkin bir şey de
ğildi. Bu, bîr milyon liraya yakın masraflı bir 
işth\ Fakat biz bütün işlerimizde tuttuğumuz 
yola uyarak vo huzurunuza gelmiş olan Beden 
Terbiyesi Umum müdürlüğü bütçesi gibi müte
vazı bir surette işe başlamayı daha doğru bulduk. 

33u sene 150 000 lira ile yapılması gerekli 
işin sekizde birine başlamış oluyoruz. Unutma
malı ki daima işlerimizin sekizde sekizleri ile işe 
başlamak. lâzım gelirse bizler için hiç bir iş 
yapmak mümkün olamıyaeaktır. Sekizde birleri 
yapmakla sekizde sekizleri tamamlayacağımızı 
iyi biliyoruz ve işe böyle başlamak mecburiye
tinde bulunduğumuzu yürekten kabili etmiş 
oluyoruz. Onun için esaslı bir programımız 
vardır, arkadaşıma cevab olarak arzediyorum, 
inşaat meselesi bir milyon liraya yakın bir 
iştir, bunun 150 000 liralık kısmını bu sene 
başarmağı düşünüyoruz. Vaziyetin gerçek ciheti 
budur, 

REİS — Başka mütalâa var imi Faslı reye 
arzediyorum. Kabul edenler,,,. Kabul edilmiştir. 

l\ Lira 
8 Talim, terbiye, Öğretmen ve cğît-
. men yetiştirme masrafları 53 000. 

REÎS — Kabul edilmiştir. 
!) Spor faaliyetleri 421 331 

H. T. DAĞLIOĞLU (Antalya) — Efendim, 
burada muhtelif şekillerde yardımlar vardır. 
Bunlar arasında Dağcılık kulübüne 1 500 lira-
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lık bir yardım yapılmaktadır. Benim kanaatıma 
göre, bu kulüp kendi vazifesini yapmıyor. Bu 
kulüp balo verir, ziyaretler tertip eder, fakat 
dağcılıkla meşgul olmaz. Onun için bu faslın 
tayymı teklif ediyorum. 

MAARİF V. H. A. YÜCEL (İzmir) — 
Burada mevzııubahis olan dağcılık kulübü değil, 
dağcılık federasyonu ve oımri faaliyetidir. Ku
lüp keııd,i kendine balo verebilir, bu bizi alâ
kadar etmez. Bu, gençlerimizi dağa çıka fin ak 
ve bu sporun sahasını genişletmek için yapılan' 
küçük bir yardımdır. Kabulünü rica ederim. 

. SAZAK (Eskiçehir) — Gençlerimizi dağa 
çıkarınaksa maksat orduya girdikleri vakit 
(Kürsüye sesi eni.) 

Çenelerin dağa alıştırılın ası, zamane harp
lerinin meşak ve mezalimime tahammülleri için
se, bİKİıtı bildiğimiz Kursa dağı ekâbir eğlencesi 
bir yerdir. Orada daha çok atalete ve daha çok 
istirahata alışılıyor. Böylelikle mesela şimdiki 
Kus harbi gibi kıç. ortasında yalınayak başıka-
bak soğukta durmak tahammülüne mi alıştıra
cağız. 

'Kon Maarif vekili muhtereminin zekâsına, 
vatan sevgisine çok kailim, amma maarif işlerini 
kül halinde tutmıyu'eak diye de korkuyo
rum. Bu gün buğdayı 120 kuruşa satıyoruz am
ma yarın belki 60 paraya satacağız. Bu teşki
lât-o zaman.da devam edecek bir teşkilât mıdır? 

Bunun kabahatini sâde Maarif Vekiline .bul
mam, Maliye vekili vesairale gelmeliler. Bana 
kalırsa bu İşi Maarif orduya bıraksa daha İyi 
»hır. Dağcılık için yetiştirilecek genç efrat fi ay 
fazla çalıştırılır. Bana öyle geliyor ki ; bilhassa 
bundan maksat, yalınayak, başıkabak, kış İçin
de gençleri boğuşmağa alıştırmaktır. 

H. ÇARIKLI (Balıkesir) —Arkadaşlar, spor-
, ia Türk kelimesi hemen hemen aynı mânayı ifa
de eder. Türk ile, Türklük n e kadar eski ise 
spor'da Türkün eski arkadaşıdır ki, bunu hepi
miz çok iyi takdir ederiz. Sporun muhtelif sa
haları vardır. Sazak arkadaşımızın buyurduğu 
gibi, dağcılık yalnız Uludağa gidip orada otelde 
yatmak, iyi vakit geçirmek değildir. Bağcılık 
spor içinde ayrı bir şubedir vtv çok lâzımdır. 
Bu spor öyle bir hâdisedir kî, ne-kadar geniş. 
ölçüde başlarsak başlıyalım, ne kadar geniş öl
çüde çalışırsak çalışalım, yine pek az bir şey 
yapmış oluruz. Dağa çıkmak, dağda yürümek, 
dağ havası teneffüs- etmek çok ayrı bir şeydin 
Onun için- Emin Sazak arkadaşıma iştirak 
etmiyorum ve- bunun kabulünü rica ediyorum. 
fimin Sazak arkadaşımı, ovada yetiştiği İçin bel
ki dağ .hâdiselerini o kadar iyi bilmezler, fakat 
dağa çıkanlar bunları daha çok iyi bilirler. 

MAARİF V. H. A. YÜCEL (İzmir) — Ar
kadaşlarım, bir defa Beden Terbiyesi Umum-mü
dürlüğünün üstünde durduğu işleri ve bu işleri 
yapmak iç.iıv para membalarını kısaca arzetmok 
faydalı olur sanırım. Beden Terbiyesi Umum 

müdürlüğüne bundan dört sene evvel çıkmış . 
olan kanunla verilen vazifeler, kışla ve okul dı
şında kalmış Türk gençlerinin beden terbiyc-
leriylc uğraşmaktır. Bu teşkilât, Maarif vekâle
tine intikal ettikten sonra kışla hariç . olmak 
üzere okul ve okul dışı bütün memleket gençli
ğini içerisine alan bir büyük teşkilât haline 
geîdi. Sahası milyonları bulan bir geniş genç-' 
lik kütlesini ihtiva etmektedir. Huzurunuza 
gelmiş olan bütçemiz !)00 bin lira içerisindedir. 
Vilâyetlerin ve belediyelerin bir sene evvelki 
tahsilatından alınan yüzde ikiler ve dörtler bu 
nihayet iki milyon liralık-bir varidat temin et
mektedir. Gördüğü işlerle bu parayı mukayese 
etmek mümkün değildir. Çünkü.parasız yapı
lacak ve küçük para yardımiyle, küçük vasıta
ların teminiyle yapılacak iğleri her türlü imkân
dan İstifade edip yapmağa gayret etmekteyiz ve 
buna alışığız. 

TCmitı Sazak arkadaşımın buyurduğu gibi spor 
ve bedenîn terbiyesi yalnız kışlada olacak bir 
iş değildir. Çünkü kışla muayyen bir yaştan 
sonra muayyen bazı melekeleri inkişaf ettir
mek ve muayyen, bazı bilgileri vermek üzere 
-memleket: müdafaasına müteveccih olmak üzere 
kurulmuş bir mekteptir. Bundan önceki devirde 
okulun içinde ve dışında, memleket gençliğini 
kışlaya geldiği vakitte kendisine yaptırılacak 
vazifeleri yapmağa mütehammil ve muktedir 
bir hale getirmekle mükellef ve muvazzafız. Bu , 
günkü dünya harbi bunun bir zaruret olduğunu 
göstermiştir. Bedence sağlam olmadıkça bu gün
kü silâhları kullanmak ve bu gün saldırdjnak 
üzere kullanılan bu silâhlara karşı koymağa im- t 
kân olmadığı anlaşılmıştır. Yaşı ilerleyinciye . 
kadar kar üstüne çıkmamış, kızağa binmemiş, 
kayak kullanmanı iş, denize girmemiş, uzviyetim 
fennî bir surette işletmek .öğüdünü din
lememiş ve öğrenmemiş, hiç olmazsa bunu yap
mamış bir kütleyi asker olarak kışlaya aldığı
mız zaman uğrıyacağımız güçlük meydandadır. 
Bizim düşündüğümüz şudur : Nasıl ki, her şey 
vatan müdafaası içindir, şimdi burada bu mâru
zâtta bulunuşum dahi bunun parçalarından bi
ridir, Gençliğimizin vo çocuklarımızın beden
lerini takviye ediş de bunun gibi vatan müda
faası içindir. Vatan müdafaası yalnız asker
likten ibaret değildir. Top yeldin harp; bütün 
milleti kadını ile, erkeği ile, çocuğu ile ihtiyarı 
ile, sağlamı ile hastası ile kendini müdafaaya 
sevkettiği içiu bugünün savaşları bütün kuv
vetleri seferber etmek-ve onu harekete getir
mek demektir. Onun için biz okul içjtfde veya 
dışında ne kadar imkân varsa memleket genç
lerini dağlara, kamplara çıkarmak, izciliği bir 
gösteriden İbaret tutmayıp fiili bir hale getir
mek, tabiatla temas, tabiatla mücadele ve tabi-
ati tanıtmak için elimizdeki vasıtalar nispetin
de tedbir almak yolundayız. Dağcılık meselesi 
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bunlardan, bunun parçalarındım biridir. Onun 
için askerlik çağma kadar bekleyip ondan son
ra kışlada Türk gençliğini yetiştirmemizi, inti
zara fazla tahammül ve sabır telâkki ederim. 
Bendeniz yeni nesilleri, gençken, çocukken ta-
biatlc temas ettirerek, savaşa alıştırmak ve ta-
biatle yanyana bırakmak suretiyle güçlü ve sağ
lam yetiştirmek lâzımdır, kanaat nidayım 
(Alkışlar). 

BEİS —• Vasıl hakkında başka mütalâa vur 
ıııı? Faslı reyinize arzediyorum. Kabul eden -
lcr ... Etıaiyenler ... Kabul edilmiştir. 
V, Lira 
.10 Geçen yıl borçlan 1 000 

REİS —• Kabul 'edilmiştir. 
11 Eski yıllar borçları 1 500 

REİS — Kabul edilmiştir. 
12 1715 sayılı kanunun 8 ııci mad

desi mucibince- Cumhuriyet Mer
kez bankasına verilecek itfa kar-

- şdığı 35 
REİS — Kabul edilmiştir. 

(Birinci madde tekrar okundu). 
REÎS — Maddeyi reye arzediyorum. Kabul 

buyuranlar ... Kabul etmiyetıler ... Kabul edil
miştir. 

MADDE 2.-.— Beden terbiyesi umum mü
dürlüğünün-1943 malî yılı masraflarına karşılık 
olan varidat, bağlı (b) işaretli cetvelde gösteril
diği üzere (925 405) lira olarak tahmin edil
miştir. 
F. ' Lira 

1 Umumî bütçeden yardım 722 400 
REÎS — Kabul edilmiştir. 

2 Faiz 2 500 
REÎS — Kabul edilmiştir. 

3 Matbu evrak satışı ] 
REÎS — Kabul edilmiştir. 

•4. Beden terbiyesi ve spor malze
mesi, şilt, kupa, madalya ve 
mümasilinin satış bedeli 1 
REİS — Kabul edilmiştir. 

5 Mecmua, kitap ve broşür satışı 500 
REİS — Kabul edilmiştir. 

G Müsabaklar hasılatı 1 
REİS .— Kabul edilmiştir. 

- 7 Yardım ve teberrülar 1 
REÎS ~ Kabul edilmiştir. 

. 8 Müteferrik hasılat 1 
REİS — Kabul edilmiştir. 

9 Geçen seneden müdevver nakit 200 000 
REÎS — Kabul edilmiştir. 

(ikinci madde tekrar okundu) 

REİS — Maddeyi kabul buyuranlar... Etnıî-
yenler... Kabul edilmiştir. 

MADDE 3. — Beden terbiyesi Umum mü
dürlüğünün 3650 sayılı kanunun 19 ncu madde
sine dahil müteferrik müstahdem teriyle nakil 

vasıtaları bu kanuna bağlı (D) işaretli cetvelde 
gösterilmiştir. 

REİS — Maddeyi cetvelle birlikte reyinize 
arzediyorum. Kabul buyuranlar... Etmiycnler... 
Kabul edilmiştir. 

MADDE 4. — h'asıl ııumaralariylc unvanları 
bağlı (13) işaretli cetvelde yazılı tertiplerden1 

idaresi zaruri görülen muvakkat mahiyetteki 
hizmetler için aylık ücretli müstahdemler kul
lanılabilir. Bunların kadroları Jera Vekilleri 
Heyeti karariyle tespit ve mütaakıp yıl bütçe
siyle Büyük Millet Meclisine tevdi olunur. 

Bu tertiplerden idare olunacak hizmetler 
kadrolarının bütçede mevcut diğer bir hizme
tin ifasına müteallik kadrolara ilâve mahiyetin
de bulunmaması şarttır. 

REÎS — Mütalâa var mı? Maddeyi reyinize 
arzediyorum. Kabul buyuranlar... Etmiycnler... 
Kabul edilmiştir. 

MADDE 5. — Geçen yıl borçları tertibine 
mevzu tahsisat kifayet etmediği takdirde işbu 
borçlar, taallûk ettikleri hizmetlere tekabül et
mek üzere câri yıl bütçesine mevzu tahsisattan 
mezkûr tertibe Maliye vekilinin muvafakatiyle 
naklen tesviye olunur. 

REİS — Maddeyi reyinize arzediyorum. Ka
bul buyuranlar... Etmiycnler.,. Kabul edilmiştir, 

MADDE 6. — Maarif vekâleti Gazi terbiye 
enstitüsü beden terbiyesi şubesinde okutturu
lacak talebenin adcdiyle beheri için ibate, iaşe, 
ilbas ve tahsil' bedeli olarak verilecek senelik 
ücret miktarı Maarif vekâletiyle müştereken 
tesbit edilerek Maarif vekâleti hesabına Mali
yeye tediye edilir. Bu suretle yatırılan para bir 
taraftan„varidat bütçesine irat ve diğer taraf
tan ]94<î malî yılı Maarif vekâleti bütçesinde bu 
enstitü için mevcut bulunan tertiplere tahsisat 
olarak' ilâve olunur. 

REİS — Maddeyi reyinize arzediyorum. Ka
imi buyuranlar.!. Etmiycnler... Kabul edilmiştir. 

MADDE 7. — Beden terbiyesi Umum mü
dürlüğü bütçesinin (9) ncu spor faaliyetleri fas
lının 1 - 10 nen maddelerinde yazılı federasyon
lar faaliyetleri dolayısîyle elde edilen hasılat 
ve kezalik 11 nci maddesine mevzu tahsisattan 
mubayaa edilen beden terbiyesi ve spor malze
mesinden beden terbiyesi bölgeleriyle eşhasa 
maliyet bedeli üzerinden yapılan satış tutar
ları ve beden terbiyesi Umum müdürlüğünce 
gençlik eğitmeni yetiştirmek üzere açılacak 
kurslara resmî ve gayriresmî teşekkül ve mü-
essosattan gönderilecek talebeler için bu teşek
kül ve müesseseler ile Beden terbiyesi Umum 
müdürlüğü arasında yapılacak anlaşma ile tes
pit edilerek tahsil, olunacak tedris ücretleri bir 
taraftan Beden terbiyesi Umum müdürlüğü va-
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rıdat bütçesinde açılacak hususi bir fasla irat 
ve diğer taraftan masraf bütçesindeki alâkalı 
tertiplere tahsisat olarak ilâve edilir, 

R E Î S — Maddeyi reyinize arzediyorıım. Ka
bul buyuranlar..'. IStmiyenler... Kabul edilmiştir. 

. MADDE 8. — Bu kanun 1 .haziran-1 943 ta
rihinden itibaren- nıor'İdir. 

REİS — Maddeyi kabul buyuranlar ... Etmİ-
yenlcr ... Kabul edilmiştir. 

MADDE 9. — Bir kanunun hükümlerini İc
raya Maliye ve Maarif vekilleri memurdur. 

REÎS — Maddeyi kabul buyuranlar.., Etmi-
yenlcr ... Kaimi edilmiştir. " 

Kanumuı heyeti ıımıımiyesini açık reye arze
diyorıım. 

2.—• İnhisarlar umum müdürlüğü 1942 malî 
yıh bütçesinde değişiklik yapılman hakkında 
kanun lâyihası ve Bütçe encümeni mazbatam 
•(1/43) [\] . " 

REİS — Heyeti umumiyesi hakkında mütalâa 
var mı? Maddelere geçilmesini kabul buyuran
lar ... Etmiyenler ... Kabul edilmiştir. 

İnhisarlar Umum müdürlüğü 1942 malî yılı büt
çesinde değişiklik yapılması hakkında kanım 

MADDE-1 — 31 mayıs 1930 tarih "ve 1GG0 
sayılı kanunun 11 nei maddesine istinaden icra 
Vekilleri Heyeti karariyle makineler'satın alın
ması için sarfına mezuniyet verilen üç yüz bin 
iîra mezkûr. Umum müdürlüğün 1942 malî yıl] 
bütçesinin 9 nen•faslmm 2 net '.(makineler ve 

[1] 56' sayılı basmayazı gaptm sonundadıı 

• teferruatı) maddesine munzam tahsisat olarak 
konulmuştur. 

RF.İS — Madde hakkında mütalâa var. mı î 
Maddeyi reyinize a rzod iyonun. Kabul buyuran
lar ... Elliliydiler' ... Madde kabul edilmiştir. 

MADDE 2. — Bu kanun neşri tarihinden 
mer'idir. 

REÎS — Maddeyi kabul buyuranlar ... Etmİ-
yeıılcr ... Kabul edilmiştir. 

MADDE 3. — Bit kanunini hükmünü icraya 
Maliye ve (îümriik ve inhisarlar vekilleri mc-
j nurdur. 

REÎS — Maddeyi kabul buyuranlar ... Etini-
yenler ... Kabul edilmiştir. 

Kamınım heyeti ııınumiyesiııi açık reyinize. 
arz ediyorum, 

Beden terbiyesi Genel direktörlüğü Bütçe 
lâyihası için rey vermiyen var mı î , 

Rey toplama muamelesi bitmiştir. 
Münakale kanununa rey vermiyen var*mı? 

Rey toplama muamelesi bitmiştir, 
Açık reylerin neticesini arzediyorum: 
Beden Terbiyesi Umum' müdürlüğü 1943. 

malî yılı bütçe kanununa, kabul etmek suretiyle 
(322) zııt rey vermiştir. Kanun (322) reyle ka
bul edilmiştir. 

'inhisarlar Umum müdürlüğü 1942 malî yılı 
bütçesinde değişiklik yapılması hakkındaki ka
nuna, kabul etmek suretiyle (298) zat rey ver
miştir. Kanını (298) reyle kabul edilmiştir. 

Başka. İşimi» yoktur, pazartesi günü saat 
15 te toplanılmak ırzcre celseye nihayet veriyo
rum. 

Kapanma saati : 15,40 

Beden terbiyesi umum müdürlüğü 1943 mali yılı bütçe kanununa verilen reylerin neticesi 
(Kanun kabul edilmiştir.) 

AFYON KARAHÎSAR 
î, H. BALTACIOĞLU 
A. ÇETİNKAYA 

A za adedi 
Keyo iştirak edenler 

Kabul edenler 
Reddedenler 
Müstenkifler 

Reye iştirak ctmiycnler 
•Münhallcr 

455 
' 322 

322. 
. : 0 . . 

0 
131 

1 : 

[Kabul edenler} 

M. GÖNENÇ 
Dr. A. H. SELGİL 
A. TAŞKAP1LI 

B. TÜRKER 
S. YURDKORU 

AĞRI 
I İ BAYRAK 
II. TÜGAÇ 
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AMASYA 
N. AKTIN 
Z. TABHAN 
E. URAS 

ANKARA 
Gl. N. ANILMIŞ 
R, BAYKAN 
A. BAYTIN 
II. O.BEKATA 
A. ÇUBUKÇU 
P. DALDAL 
M. ERİŞ 
M. KAYAOÖLU 
İT. N. MIIIÇIOĞLU 
Z. YÖRÜK 

ANTALYA-
II. T. DAĞLIOĞLU 
Dr. G. KAHRAMAN 
Dr. II. KURAL 
N. E. SÜMER 
Dr. C. TUNCA 

AYDIN 
Ol. R. ALPMAN 
N. GÖKTEPE 

BALIKESİR 
0. N. BURCU 
II. ÇARHCLI 
P. ETÇİOĞLU 
II. KÜÇÜKLER 
II. ONAT 
IV. TİRİTOĞLU 
Y. S. UZAY 

BİLECİK 
A. ESEN 

BİNGÖL 
T.BANGUOĞLU 
P. P. DÜŞÜNSEL 

BİTLİS 
M. ERTAN 
B. OSMA 

BOLU 
II. Ş. ADAL 
II. U. ÖYMEN 
C. ÖZÇAĞLAR 
Dr. Z.ÜLGEN 

BURDUR 
1. N. DİLMEN 
Ş. ENGİNERl 
Dr. A. R. YEŞİLYURT 
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BURSA 

A. AKGÜÇ 
Gl. Â. ATLI 
R. CANITEZ 
A. DURU' 
A. M. ERHAN 
M. P. GERÇEKER 
Dr. R. GÜRAN 
F. GÜVENDİREN 
Dr. S. KONUK 
Dr. M. T. SİMER 
Gl. N. TINAZ 

ÇANAKKALE 
S. T. ARSAL 
S. BATU 
R. BULAYHILI 
H. ERGENELÎ 
R. N. GÜNTEKİN 

ÇANKIRI 
Dr. A. ARKAN 
A. DOĞAN 
A. İNAN 
M. A. RENDA 

ÇORUH 
A. R, EREM 
A. TÜZÜN 

ÇORUM 
H. AKDOĞAN 
E. S. AKGÜL 
Dr. M. CANTEKİN 
M. ÇAĞIL 

DENİZLİ 
F. ASAL 
Dr. II. BERKMAN 
İt. GÜNVER 
N. KÜÇÜTCA 
E. A. TOKAD 

DİYARBAKIR 
O. OCAK 
Gl. K. SEVÜKTEKİN 
K. ŞEDELE 
Ş. ULUĞ 

EDİRNE 
M. E, AGAOĞULLARI 
P. BALKAN 
M. N. GÜNDÜZALP 
Dr. P. MEMÎK 

ELÂZIĞ 
P. A. AYKAÇ 
II. KİŞOĞLÜ 
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S. SAÖIROÖLU 
t. YALÇIN 

ERZİNCAN 
A. FİRAT 
P. UALPEGİL 
Ş. SÖKMENSÜER 

ERZURUM 
A. AKYÜREK . 
S, ALTUÖ 
N. ELGÜN 
M. II. GÖLE 
Ş. KOÇAK 
Gl. Z. SOYDEMİR 

ESKİŞEHİR 
Y. ABADAN 
t. AIUTKAN 
î ,U. AYKUIÎD 
î. ÖZDAMAR 

GAZtANTEB 
Dr. 31. A. AĞAKAY 
Ö. A, AKSOY 
C. S. BARLAS 
Dr. M. CANBOLAT 
B. KALELİ 
Dr. A. MELEK ' 
Ş. ÖZDEMÎR 
M. ŞAHİN 

GİRESUN 
P. ATLI 
f. SABUNCU 
A. SAYAR 
N. OSTEN 

GÜMÜŞANE 
II. P. ATAÇ 
Ş. ERDOĞAN 
II. GÜRELİ 
C. SELEK 
E. S. TÖR 

HAKKÂRİ 
A. 11. GÖKStDAN 

HATAY 
A. Ş. DEVRİM 
Gl. E. DURUKAN 
H. İLGAZ 
B. S. KUNT 
If. SELÇUK 

İÇEL 
Dr. M. BERKER 
E. İNANKUR 
Ş. TUGAY 

Gl. Ş. TURSAN 
İSPARTA 

K. AYDAR 
M. KARAAĞAÇ 
II ÖZDAMAR 
K, TURAN 
C. TÜZEMKN 

İSTANBUL 
A. K. AKYÜZ 
C. E. ARSEVEN 
Dr. G. ATAÇ 
A. BAYINDIR 
G1.R.BELE 
A, II. DENİZMEN 
Dr. II. DfttER 
A. Ş. ESMER 
t A. GÖVSA 
P. HAMAL 
Z. KARAMURSAL 
II. KORTEIi 
Ş. A. ÖGEL 
P. ÖYMEN 
V. SARIDAL 
A. R. TARHAN 
I. H. ÜLKMEN 

İZMİR 
B. ARIMAN 
Al. BİRSEL 
Dr. II. H. CURA 
E. ÇINAR 
S. EPİKMEN 
R. KÖKEN 
E. ORAN 
Dr. K. ÖRS 
Ş. YUNUS 
H. Â. YÜCEL 

KARS 
E. DEMİREL 
C. DURSUNOĞLU 
Gl. II. DURUDOĞAN 
Di*. E. OKTAY 
Z. ORHON 
E. ÖZOĞUZ 

KASTAMONU 
A. BİNKAYA 
T. COŞKAN 
H. ÇELEN 
Dr. F. ECEVİT 
R. SALTUĞ 
T. TAŞKTRAN 
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KAYSERİ 
F. BAYSAL 
R. ÖZSOY 
M. K. ŞATIR 
M. TANER 
Ö. TAŞCIOĞLU 
N. TOTCER 
S. II.ÜRGÜBLÜ 

KIRKLARELİ 
Z. AKIN 
TCm-grl. K. DOĞAN ' 
Di-. P. UMAY 

KIRŞEHİR 
p. ÇOBANOĞLU 
F. SELEN 
Ş. TORGTJT 
İ. TURAN 

KOOAElt 
S. ARTEL 
öl. M. BAKU • 
Dr. F. Ş. BÜRGE 
A. DİKMEN 
R. FENMEN 
S. PEK 
t TOLON 
S. YARGI 
t. S. YİĞİT 

KONYA 
V. BİLGİN 
M. A, BİN AL 
Gl.A. F. CEBESOY 
S. ÇUMRALİ 
A. n . DİKMEN 
Dr. S. IRMAK 
H. KARAGÜLLE 
K. OKAY 
N. II. ONAT 

KÜTAHYA 
B. ATALAY 
Dr. A. S. DELİLBAŞI 
M. ERKMEN 

,S. KUTMAN 
H. PEKCAN 

t : 20 7 . 5 , 
V. UZGÖREN 

MALATYA 
N. BAYDAR 
M. ÖKER 
Dr. C. ÖZELÇİ 
M. Ş. ÜZPAZARBAŞI 
M. PEKTAŞ 
H. SAĞIROĞLU 
K. SAYIN (M.) 
O. TANER 
T. TEMELLİ 

MANÎSA 
IT. BAYUR 
R, N. EDGÜER 
0. ERCİN 
1. ERTEM 
Ş. R. HATİPOÖLU 
Dr. S. E. KÂATOTLAR 
P. KURDOĞLU 
Y, ÜZEY 
II. SARKAN 
F. USLU 

MARAŞ 
Dr. K. BAYIZİT 
R. KAPLAN '. 
M. it. TANKUT 
A. H. TANPINAR 
A. YAYCIOĞLU 

MARDÎN 
Gf. S. DÜZGÖREN 
E. ERGİN 
II. MENEMEN ClOĞLU 
L. ÜLKÜMEN 

MUĞLA 
Oıgrl. t. ÇALIŞLAR 
S. GÜNEY 
Tl. KÎTABCT 
P. O. MENTEŞEOGLU 

MUŞ 
TC. KOTAN 

NÎĞDE 
A. G. BODRUMLTI 
R. DOLUNAY 
İT. MENCİ 
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P. SOYLU 
H. ULUSOY 

ORDU 
• Ş. AKYAZI 
t. ÇAMAŞ 
Dr. V. DEMİR 
S. S. TARCAN 
H. YALMAN 
M. YARIMBIYIK 

RÎZE 
T. B. BALTA 
II. C. BELÜL 
Dr. S. A. DİLEMRE 
K. KAMU 

SAMSUN 
Amiral F. ENGİN 
N. ERZURUMLU 
N FIRT 
N. ÖZTUZCU 
M. A. YÖRÜKER 

SEYHAN 
K. ÇELÎK 
Ol. N. ELDENİZ 
G." ORAL 
Dr. K. SATIR 
II. URAN 

SLtRD 
A. R. ESEN" 
B. TÜRKAY 

SÎNOB 
C. ATAY 
1. I-L SEVÜK 

SİVAS 
t. II. BAŞAK 
M. S. BLEDA 
A.N. DEMİRAÖ 
A. ESENBEL 
S. GÜNALTAY 
TC. KİTAPÇI 
N. SADAK 
R. Ş. SİRER 
A. YURDAKUL 

TEKİRDAĞ 
V. ÖZTRAK 

N. TRAK 
C. UYBADIN 

TOKAD 
S. ÇELİKKOL 
M. DEVELt 
R. ERİKKEN 
İT. N. KEŞMİR 
N. POROY 
R. A. SEVENGÎL 

TRABZON 
S. ABANOZOĞLU 
M.S.ANAMUR 
P. A. BARUTÇU 
H. N. BOZTEPE 
D. EYİBOĞLU 
T. GÖKSEL 
R. KARADENİZ 
L. YAVUZ 

TUNCELİ 
N. S. SILAN 
H. ÜÇÖZ 

URFA 
K. BERKER 
II. S. COŞAR 
R. SOYER 
A. K. TECER 
E. TEKELİ 
S. K. YETKİN 

VAN 
M. BOYA 

YOZGAD 
M. ALPAK 
S. İÇÖZ 
Y, D. KARSLIOGLU 
S. KORKMAZ 
A. SUNGUR 

ZONGULDAK 
Ş. DEVRİN 
E. ERİŞÎRGİL 
iı. KARABACAK: 
II. A. KUYUCAK 
Ş. TANSAN 
H. TÜRKMEN 
R. VARDAR 

AFYON KARAHÎSAR 
H. ÇERÇEL 

[Tie-ye iştirah cimiydiler] 

AĞRI 
R. R. PASİN 

AMASYA 
A. K. YİĞİTOĞLU 

ANKARA 
M. AKSOLEY 
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İP. R, ATAT, . . ... 
R. BÖREKÇİ" 
I. İNÖNÜ (Rs. O.). 
M. ÖKMEN •: " 

ANTALYA 
N. AKSOY 
T. SÖKMEN (M.) 

AYDIN 
Dr. Jl. ALATAŞ (V.) 
Dr. M. CERMEN (Rs. 
V.) 
A, S. LEVEND 
Dr. R. LEVENT 
A. MENDERES • 

BALIKESİR 
M. AKPINAR 
M. DEMİR 
II. KARAN 
S. ÖRGEEVREN 
Gl. K. ÖZALP 
İ. İl'. UZUNÇAİİŞILI 

BİLECİK *' 
M. Ş..EŞENDAL 
K. GÜLEK 
Dr.M.SUNER 

BOLU 
H. C. ÇAMBEL 
F. OKYAR (M.) 
C. S.. SİREN .(V.) 

BURSA 
M. B. PARS 

ÇANAKKALE 
A. KAMÇ1L 

ÇANKIRI 
T. ONAY 

ÇORUH 
M. At. KANSU 
A. US 

ÇORUM 
Dr. C: ALPER 
N. ATALAY 
t. EKER 
N. KAYAALP • 

DENİZLİ 
Y. BAŞKAYA (M,) 
Dr. S. K. TOKGÖZ 
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Dr. B, UZ 

DİYARBAKIR 
R, BEKİT 
Dr. İ. T. ÖNGÖREN 

EDİRNE 
E. DEMİRAY 

ELÂZIĞ 
P. AGRAU (V.) 

ERZİNCAN 
B. K. ÇAĞLAR 
A. S. İLTER 

ERZURUM 
Gl. P. DEMtRHAN 
R. DİNÇ (M.) 
N. DUMLU 

ESKİŞEHİR 
E. SAZAK 

GİRESUN 
M. AIÇKAYA (M.) 
Dr. H. V> SOMYÜREK 
Gl. t SÖKMEN 
A, ULUS 

HATAY 
A. TÜRKMEN (M.) 

İÇEL 
T. C. BERİKER 
F. O. GÜVEN 
R. KORALTAN 

İSTANBUL 
S. CİMCOZ 
G. W GÖKER 
GL K. KARABEKlR 
(Mâtfiır) 
N. MENEMENCİOĞ -. 
LU (V.) 
II.'0. YALÇIN 
M. E. YURDAKUL 

İZMİR 
C. BAYAR 
M. E. BOZIOJRD 
Tl MENTEŞE 
İt. ONARAN 
S. SARAÇOĞLU (Bs. 
.V.) 

KARS 
S. KARACAN 
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F. .KÖIOIÜLÜ 

KASTAMONU 
II. ÇORUK 
Z. ORBAY (M.) 
N. TAMAÇ 

KAYSERİ 
A. II. KALAÇ 
S. SERİM (M.) 

KIRKLARELİ 
.N. A.'KANSU 
Ş. ÖDÜL 

KOCAELİ 
R. AKÇA 

KONYA 
Ş. ERGUN 
A.' M. GÖKER 
T. F. SILAY 
A. R. TÜREL (V.) ' 
Dr. O. Ş. ULUDAĞ 

KÜTAHYA 
S. ERTEM 
R. PEKER (V.) 
A. TÎRÎDOĞLTJ 
Ö. B. UŞAKLI 

MALATYA 
E. BARKAN 
M. N. ZABCI 

MANİSA 
Korgl. A. R. ARTUN-
Koı-Rİ; A. R. ARTUN-
KAL (V.) 
K. KARAOSMAN (M.) 

MARDİN • 
İ. F. ALPAYA (İ. A.) 
R. ERTEN 
Dr. A. URAS 

MUĞLA 
C. KARAMUĞLA 

Muş 
H. KILICOGLÜ (M.) 

NİĞDE 
Dr. R. F. TALAY 
H. TEPEYRAN 

ORDU 
Dr. Z. M. SEZER 

II. ŞARLAN 
RİZE 

F. SİRMEN (V.) 
A. ZIRH 

SAMSUN 
H. ÇAKIR 
Z. DURÜKAN 
S. GÖKÇÜL 
S. N. SELMEN (M.) 

SEYHAN 
D. ARIKOĞLU (M.) 
S. ÇAM (M.) . 
Ş.İŞCEN 
A. M. YEGENA 

SÜRD 
Rcssnm Ş. DAG 
S. TUNCAY 

SİNOB 
C. K. İNCEDAYI 
Dr. B. KÖKDEMİR 
it. ORUCOGLU 

SİVAS 
Z, BASARA 
H. IŞIK 
t. M. UĞUR 

TEKİRDAĞ 
E. ATAÇ 
R, APAK 
E. PEKEL (M.) 

TOKAD 
C. KOVALI 
G. PEKEL 

TRABZON 
M. AYDIN 
S. DAY (V.) 
II. SAKA 

VAN 
t. ARVAS 

YOZGAD 
C. ARAT 
Z. ARKANT 

ZONGULDAK 
A/GÜREL (Hasta) 
Y. Z. ÖZENCI 
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İnhisarlar umum müdürlüğü 1942 malî yılı bütçesinde değişiklik yapdinası hakkındaki kanuna 

yerilen reylenn neticesi ' 
•"''"'.,!• (Kanun kabul edilmiştir.) 
' : • . •• ^ ' • , 

AFYON KARAHİSAR 
1, İL DALTACIOĞLU ' 
A. ÇETÎNKAYA 
M. GÖNENÇ . 
Dr. A, II. SELGIL 
A. TAŞKAPILI 
lî. TÜHKER 
S. YURDKORU 

AĞRI . 
İT. BAYRAK 
ı r. TUGAÇ: ..' 

AMASYA 
N. AKTIN 
Z. TARHAN 
E. UltAS 

ANKARA 
«1. N..ANILMIŞ 
B.-BAYKAN 
A. BAYT.IN' 
A. ÇUIİUKÇU : 

V. DALDAL 
M.-Eltfg. 
M. KAYAOÖLU 
11. N. MTllÇIOGLU . 
Z.1 YÖRÜK 

ANTALYA 
:ii. T. DAÖLIOĞLU 
J)ı-, G. KAHRAMAN 
Dr. İT.'KURAL. 
N. E. SUMEIî' 
DI-. C. TUNCA 

AYDIN 
(11.-İt. ALP'MAN ; 
N. GÖKTEPE' 
A. MENDERES 

' • ' •• Aza adedi 
Reye iştirak edenler 
• Kabul -edenler 

Reddedenler 
Müstenkifler. 

Reye iştirak etmiycnlcr 
Münlıallcı* 
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[Kabul edenler] 
BALIKESİR "'. • 

0. N. BURCU 
İT. ÇARIKLI 
P. ETÇİOĞLU 
II. KÜÇÜKLER 
II. ONAT 
S. ORGEEVREN 
Y. S UZAY 

BİLECİK 
A. ESEN 
Dr. M, SUNER 

BİNGÖL 
T. BANGUOĞLU 

BİTLİS 
M. ERTAN 
B. OSMA 

BOLU 
İL Ş. ADAL 
II. R. ÖYMEN 
G. ÖZÇAÖLAR-
C. S. SİREN 
Dr. Z. ÜLGEN 

BURDUR 
t. N. DİLMEN 
Ş. ENGİNERl 
Dr, A. R. YEŞİLYURT 

BURSA 
.A. AKGÜÇ 
.OL A. ATLI 
A. DURU 
A, M. ERHAN 
M. F . GERÇEKER 
Dr, R. GÜRAN 
V. GÜVENDİREN 
Dr. S. KONUK 
Dr.. M. T. SİMER 

Gl. N. TINAZ 
. ÇANAKKALE 

S. T. ARSAL : 
S.'BATU 
R. BULAYIRlİ 
R ERGENELİ 
R. N.GÜNTEKtN 

ÇANKDÎI 
Dr. A. ARKAN' . ' 
A. DOĞAN 
A. İNAN 
M. A. RENDA 

ÇORUH 
A. R. EREM 
A. TÜZÜN S 

ÇORUM 
II. AKDOĞAN 
E. S. AKGÖL 
Dr. M. CANTEKİN : 

•M. ÇAĞIL 
DENİZLİ 

V. ASAL 
Ih ' . lLBERKMAN ; 
II. ÖÜNVER 
tt. KllOÜfvA 
E.' A. TOK AD 

DİYARBAKIR 
0 . OCAK 
01. K. SEVÜKTEKİN 
iv. ŞEDHLE 
Ş: ULÜÖ 

EDİRNE .'•' 
M. E. A Ğ A O Ö U L L A R I 
F. BALKAN 
M. N, GÜNDÜZ ALP 
Di*. F . MEMIK 

ELÂZIĞ 
F. A. AYKAÇ 
II. KÎŞOÖLU 
S. SAĞIROĞLU 

• t YALÇIN 
ERZİNCAN 

A. FIRAT 
F. IJALFEGÎL 
Ş. SÖKMENSÜER 

ERZURUM . 
A. AKYÜREK 
S. ALTUĞ. 
N. ELGÜN 
M. H. GÖLE . 
Ş. KOÇAK 
Gİ. Z. SOYDEMİR 

ESKİŞEHİR 
Y. ABADAN 
İ.ARÜKAN 
t .U. AYKURD 

GAZİANTEB . 
Dr. M. A. AĞAKAY 
Ö. A. AKSOY 
C. S. BARLAS 
Dr. M. OANBOLAT 
B. KALELÎ 
Dr, A. MELEK 
Ş. ÖZDEMİR 
M. ŞAHİN • 

GİRESUN 
F. ATLI 
1. SABUNCU - • 
A. SAYAR 
N. OSTEN .-' .. 

GÜMÜŞANE 
II. F . ATAÇ 



Ş. ERDOflAN 
R. GÜRELİ 
C. SELEK 
E. S. TÜR 

HAKKARİ 
X. R, GÜKSİDAN 

HATAY 
A. H. DEVRİM 
GL 13. DURUICAN 
JI. İLGAZ 
B. S. KUNT • 
ir . SELÇUK 

İÇEL 
Dr. M. BERKER 
E. ÎNANKUR 
Ş. TUGAY . 

İSPARTA 
K. AYDATî; 
M. KARAAĞAÇ 
C. TÜ2EMEN 

İSTANBUL 
A K . AKYÜZ 
C. E. ARSEVEN 
Dr. G. ATAÇ 
A. BAYINDIR 
01. M. BELE 
A. II. DENİZMEN 
Dr, II. DİKER 

•A. Ş. ESMER 
Z. KARAMURSAL 
İL KÖRTEL 
Ş. Â .ÜGEL 
r. OYMEN 
V. SARIDAL 
î. H. ÜLKMEN 

ÎZMÎR 
B. ARIMAN 
T)p. Ii: H. CURA 
E. ÇINAR 
S. EPİKMEN •" 
E. ORAN 
Dr. K. ÖRS 
Ş. YUNUS . 

KARS 
E. DEMİREL 
C. DURSUNOÖLU 
G1..1T.'DURUD0ĞAN 
Dr. E. OKTAY 
Z. ORIION 
15. ÖZOGUZ 

t : 20 7 .5 
• KASTAMOHU 
A. BİNKAYA 
T. C08KAN 
H. ÇULUN " 
Dr..F. ECEVİT 
R. SALTUÜ 
T. TAŞKTRAN 

KAYSERİ 
F. BAYSAL 
R. ÖZSOY 
M. IC ŞATIR-
M. TANER •" 
0. TAŞÇIOGLU 
N. TOKER 
S. it. URGÜBLÜ 

KIRKLARELİ 
Z. AKIN 
KorgH. K. DOĞAN 
Dr. F. ÜMAY 

KIRŞEHİR 
F. ÇOBANOÖLU 
F, SELEN 
Ş. TOROUT 
1. TURAN 

KOCAELİ •' 
S. ARTEL. 
Gl. M. BAKU 
Dr. F. Ş. BÜRGE 
A. DİKMEN 
H. FENMEN 
İ. TOLON 
S..YARGI' 
I. S. YİĞİT 

KONYA 
V. BİLGİN 
M. A. BİNAL 
S. ÇUMRALİ 
A.' îr. DİKMEN 
Di.-. S. IRMAK1 

1E. KARAGÜLLE 
K..OKAY 
NT. II. ONAT 
A. R. TÜREL 

KÜTAHYA 
B. ATALAY ' ' • 
•Dr. A. S. DELİLBAŞI 
M / E R K M E N 
•S. KUTMAN 
I I . P E K C A N 
y. UZGOREN 

1943 0 : 1 
MALATYA 

N, BAYDAR 
M. ÖKER 
Dr, C. ÖZ13LÇİ 
M. Ş. ÖZPAZARBAŞr 
M, PEKTAŞ 
H. SAÖIROÖLU 
O, TANER -. 
T. TEMELLİ 

MANİSA 
İL BAYUR 
R. N. EDGÜER 
O.'ERCİN 
t. ERTEM 
Dr, S. E. KÂATÇILAR 
F. KURDOĞLU " 
Y. ÖZEY 
H. SARHAN 
F. USLU 

M AR AŞ 
Dr. K. BAYİZİT 
R. KAPLAN' 
H. R. TANKUT 
A. YAYOrOĞLU 

MARDİN. 
Gl. S. DÜZGÖREN :. 
E. ERGİN 
11. MENEMEKCİOGLU 
L. ÜLKÜMEN 

MUĞLA 
Oı-gı-L.1. ÇALIŞLAR 
S. GÜNEY 
F. O: MENTEŞEO.ÖLU 

MUŞ 
İ \ . KOTAN 

NİĞDE 
A. G. BODRUMLU 
it. DOLUNAY 
II; MENCİ • 
P. SOYLU . 
İ l , ULUSOY 

ORDU 
Ş. AKYAZI 
f. ÇAMAŞ 
Dr. V. DEMİR 
II. YALMAN 
•İL YARIMBIYIK 

RİZE 
T. B: BALTA 
H. O. BELÜL 

Dr. S. A. DİLEMRE 
K. KAMU ' -

SAMSUN 
Amiral F. ENGİN 
N. FİRAT 

SEYHAN 
Gl. N. ELDENİZ 
C. ORAL 

SÎtRD 
B. TÜRTCAY 

SİNOB 
C. ATAY 
C. K. İNOEDAYL 
I; H. SEVÜK . 

SİVAS . 
t. II. BAŞAK 
M. Ş. BLEDA 
A. N. DEMİRAÖ 
A. ESENBEL 
Ş. UÜNALTAY 
K. KİTAPÇI 
N. SADAK 
A. YURDAKUL 

TEKİRDAĞ 
R. APAK 
P. ÜZTRAK 
N. TRAK 
C. UYBADIN 

TOKAD 
S. ÇELİKKOL 
M. DEVELİ • 
R. ERİRKEN 
II. N. KEŞMİR 
N. POROY 
İt. A. SEVENGlL 

TRABZON 
S. ABANOZOĞLU 
M. S. ANAMUR 
F. A, BARUTÇU 
II. N. BOZTEPE 
D. EYİBOĞLU 
T. GÖKSEL 
R. KARADENİZ 
L. "YAVUZ 

TUNCELİ 
N. S. SİLAN . 
II. ÜÇÖZ 

URFA 
.10 BERKER 
II. S. COŞAR 
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R. SOYER 
Fi. TEKELİ 
S. X. YETKİN 

VAN 
M. BOYA 

AFYON KARAİIİSAR 
H. ÇERÇEL 

AĞRI 
R. R. PASİN 

AMASYA 
A. K. YİGİTOGLU 

ANKARA 
M. AESOLEY 
P. R. ATAY 
II. O. BEKATA 
R. BÖREKÇİ 
t İNÖNÜ (R. C ) • 
M. ÖKMEN • 

ANTALYA 
N. AKSOY 
T. SÖKMEN (M.) , 

AYDIN 
Dr. II'. ALATAŞ <V,) 
Dr. M. GERMEN (Rs. 
V.) 
A, S. LEV~END 
Dr. 11. LEVENT 

BALIKESİR 
M. AKPINAR 
M, DEMİR 
II. KARAN 
cn; TC: ÖZALP 
E. TİRİTOGLU 
İ. Tl. UZUNOAKŞIL1. 

BÎLECÎK 
M. Ş. ESENDAL 
K. GÜLEK 

EÎNGÖL 
P. R -DÜŞÜNSEL" 

BOLTT 
II. C. ÇAMBEL 
P. OKYAR (M.) 

BURSA 
R. CANITEZ (Rs. V.) 
M. P>. PARS 

ÇANAKKALE. 
A. TCAMÇIL 

î : 20 
YOZG-AD 

M. ALPAK 
S. İÇÖZ 
Y. D. KARSLIOĞLU 

7.5.1943 C : 1 
S. KORKMAZ 
A. SUNGUR 

ZONGULDAK 
Ş. -DEVRİN 
E. ERİŞİRGİL 

II. KARABACAK 
II. A. KUYUCAK 
II. TÜRKMEN 
R. VÂİîDAR 

[Reye iştirak etmiyculer]. 

ÇANKIRI 
T. ONAY 

ÇORUH 
M. M. KANSU. 
A. US 

ÇORUM 
Dr. C. ALPER 
N. ATALAY 
t EKER 
N.'KAYAALP ' 

DENİZLÎ 
Y. BAŞKAYA (M.) 
Dr. S. K. TOKGÖZ 
Dr." E; UZ 

DİYARBAKIR 
R. BEKİT 
Dr. i. T. ÖNGÖREN 

EDİRNE 
E, DEMİRAY 

ELÂZIĞ 
P. AGKALI (V.) ' 

ERZİNCAN 
B. K. 0AÖLA1J 
A. S.'İLTER 

ERZURUM 
Gl. I*. DEMÎRIIAN 
R. DİNÇ (M.) 
N. DUMLU ' 

ESKİŞEHİR 
t ÖZDAMAR 
E. SAZAK 

GİRESUN 
M. AKKAYA (M',) 
Di-. H. V. SOMYÜREK 
Gl. t SÖKMEN 
A. ULUS 

HATAY 
A. TÜRKMEN (Maxur) 

İÇEL 
T. C. BERÎKEIİ 
P. O. GÜVEN . 
R. KOIÎALTAN 

Gl. Ş. TURSAN . 
İSPARTA 

HÖZDAMAR 
K. TURAN 

İSTANBUL 
S. CİMCOZ 
G. B. GÖKER 
t A. GÜVSA 
I'. HAMAL 
Gl. K. KARABEKİE 
(Mazur) 
N. MENEMENCİOĞ -
LU (V.) 
A, R. TARHAN 
II. O. YALÇIN 
M. E. YURDAKUL 

İZMİR 
O. BAYAR 
M. BİRSEL -' 
M. E.BOZKURD 
R. KÖKEN 
II. MENTEŞE 
II. ONARAN 
ş! SARAÇOĞLU (Bs. 
V.) 
IL Â'. YÜCEL (V.) 

KARS 
Ş. KARACAN 
P. KÖPRÜLÜ 

KASTAMONU 
H. ÇORUK 
Z.-ORKAY (M.) 
N. TAMAÇ 

KAYSERİ 
A. U. KALAÇ 
S. SERÎM (M.): 

KIRKLARELİ 
N. A. KANSU 
Ş. ÖDÜL . 

KOCAELİ 
R. AKÇA 
S. PEK 

KONYA 
Gl. A. P. CEBESÖY 
( V . ) -
Ş. ERGUN 
A, .M. GÖKER 
T. E. SILAY 
Dr. O. Ş. ULUDAÖ 

• KÜTAHYA 
S. ERTEM 
R. PEKER (V.) 
A. TİRİDOüLU 
Ö. B. UŞAKLI 

MALATYA 
E. BARKAN 
K. SAYIN 
M. N. ZABCI 

.' MANİSA 
Kovgl. A. R. ARTUN-
KAL (V.) . • - -
Ş.R. BATlPÖtfLU (V.) 
K. KARAOSMAN (M.) 

MARAŞ 
A. İl. TANPINAR 

MARDİN 
t. P. ALPAYA (t. A.) 
R. ERTEN 
Dr. A. ÜRAS 

MUĞLA 
C. KARAMUĞLA 
H. KİTABCI-

MUŞ 
H. KILICOĞLU (M.) 

NtĞDE 
,Dı\ R. E.".TALAT-
H. TEPEYRAN 

ORDU 
Dr, Z. M. SEZER 
II. ŞARLAN 
S. S. TARCAN 

RİZE 
P. SİKMEN (V.) 
A. ZIRH 
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SAMSUN 
H. ÇAKIR 
Z. DURUKAN 
N. ERZURUMLU 
S. GÖKÇÜL 
N. ÖZTUZCU 
S. N. SELMEN (M.) 
M. A. YÖRÜKER 

SEYHAN 
IX ARIKOĞLU (M.) 
S. ÇAM (M.) 
K. ÇELİK 
Ş. İŞCEN 

İ : 20 7. 
T>*. K. SATIR 
II. URAN 
A. M. YEGENA 

SİLRD 
Ressam Ş, DAĞ 
A. R. ESEN 
S, TUNCAY 

SÎNOB 
Dr. 13. KÖKDEMtR 
II. ORUCOĞLU 

StVAS 
Z. BASARA 

5.1943 C : İ 
H. IŞIK 
R. Ş. StRER 
I. M. UĞUR 

TEKİRDAĞ 
E. ATAÇ 
B. PETCEL (M.) 

TOKAD 
0. KOVAM 
G. PEKEL 

TRABZON 
M. AYDIN 
S. DAY (V.) 

H. SAKA 
URFA 

A. K. TECER 
VAN 

1. ARVAS 
YOZGAD 

C. ARAT 
Z. ABKANT 

ZONGULDAK 
A. GÜREL (ITnsla) 
Y. Z. OZENCİ 
9, TANSAN 

* 4 t ^ u • ı 
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T. Ö. M. M. MaiUiü 


